1 / 1

证券代码：601098    股票简称：中南传媒    编号：临 2020-001

中南出版传媒集团股份有限公司

关于2019年度政府补助资金情况统计的提示性公告

2019年度，中南出版传媒集团股份有限公司（以下简称“公司”或“中

南传媒”）及所属公司收到政府资金支持文化产业发展的各类文件60份，对

应的补助资金累计为7743.88万元。其中湖南红网新媒体集团有限公司“马

栏山红色文化视频创作基地”项目获得湖南省文化产业发展专项资金500万

元，天闻数媒科技（北京）有限公司获得北京市中关村科技园区补贴资金

536.49万元。

公司将根据《企业会计准则》等有关规定进行会计处理，其中3253.62

万元为其他收益，4490.26万元为递延收益，最终数据以会计师事务所年度

审计确认的结果为准。

特此公告。

中南出版传媒集团股份有限公司董事会

                                    二○二○年一月十一日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。